
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 361/HS 1/95 z 30.12.1994 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Město Plzeň 

   náměstí Republiky č. 1 

   301 16 Plzeň 

   IČO: 00075370 

 

   zastoupené 

 

Správou veřejného statku města Plzně 

   Škroupova 5 

301 36 Plzeň 

   IČO: 40526551 

   ředitel: Ing. Stanislav Liška    

  

Zhotovitel: Osvětlení spol. s r.o. Plzeň 

Boettingerova 2 

320 15 Plzeň 

IČO: 46887113 DIČ: 138-46887113 

zastoupené: jednatel p. Miroslav Tichý 

 

 

mění se čl. I. Předmět smlouvy 

 

 Zhotovitel bude zajišťovat provoz a údržbu technického stavu 

zařízení VO, které mu bylo smlouvou svěřeno, tzn. běžnou údržbu 

světelných míst na území města dle statistického výkazu potvrzeného 

objednatelem. Statistický výkaz bude obsahovat počet všech 

světelných míst na území města, snížený o oblast plošných výměn 

(Skvrňany, Bory) a o světelná místa vyjmutá na základě dohody mezi 

oběma stranami. 

 Světelná místa v oblasti provedených plošných výměn budou 

statisticky evidována odděleně po dobu 3 let od provedené plošné 

výměny. Po této době dojde opětovně k statistickému přičlenění 

k ostatním udržovaným světelným místům. 

 Rozsah prací při zajišťování provozu a údržbě technického stavu 

zařízení VO v oblasti, kde byla provedena plošná výměna, bude po 

celou dobu 3 let v rozsahu čl. 2A této smlouvy nezměněn. 

 

upravuje se čl. II. A Rozsah prací 

 

-zajištění preventivní údržby zařízení VO konzervací, dotahováním 

spojů a výměnou vadných částí zařízení – celková prohlídka stožáru 

vč. svítidla a elektro výzbroje v souladu s požadavky objednatele, 

při dodržení zásad kvalitní a pečlivé údržby. 



 

doplňuje se čl. III. Úhrada prací 

-cena za všechny práce na běžné údržbě zařízení VO evidováno 

statisticky odděleně, oblast plošných výměn (Skvrňany, Bory) je 

určováno paušální sazbou za jedno udržované světelné místo za měsíc 

a to za částku 60% z částky 17,90 Kč tj. 10,70 Kč. 

 

-paušální sazba za jedno udržované světelné místo za měsíc bude vždy 

k 31.12. kalendářního roku přehodnocena a navýšena dle vykázané míry 

inflace za příslušný uplynulý rok dle Českého statistického úřadu. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 3 má dvě strany a zhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

 

V Plzni dne 2.12.1996 

 

Objednatel        Zhotovitel 

 

 


